

Arvoisa jäsenistö,

Nimeni on Emilia Björkstrand, olen 21-vuotias poliittisen historian opiskelija ja haen P-klubin hallitukseen poliittisen historian koulutuspolitiikan vastaavaksi vuodelle 2025. Matkani P-klubin yhteisöön alkoi avoimen yliopiston väylän kautta, mikä on antanut minulle ainutlaatuisen näkökulman opintojen aloittamiseen, sisältöjen hallitsemiseen ja rakenteeseen. P-klubi on toivottanut minut tänä syksynä avosylin tervetulleeksi, ja olen päässyt syventymään aineopintojen maailmaan sekä kokemaan tiiviin yhteisön lämminhenkisen tunnelman.

Haen koulutuspolitiikan vastaavaksi, koska koen antavani parhaan panokseni juuri tässä roolissa. Tahdon olla opiskelijoille helposti lähestyttävä ja matalan kynnyksen tukipilari. Koen luontevaksi keskustella opiskelijoiden kanssa siitä, miten heidän opintonsa sujuvat ja auttaa heitä tarjoamalla tukea ja neuvoa erilaisissa tilanteissa. Olen järjestelmällinen ja taitava ajanhallinnassa ja siksi koen kopon roolin minulle sopivaksi. Ajanhallinnan taidot ovat olleet korvaamattomia opiskellessani itsenäisesti ja uskon niiden avulla pystyvän koordinoimaan viestintää opiskelijoiden ja henkilökunnan välillä sekä järjestämään tilaisuuksia, joissa opiskelijoiden toiveet pääsevät kuuluviin. Järjestötoiminta onkin aina kiehtonut minua, ja nyt tunnen olevani valmis siirtymään teoriasta käytäntöön.

Yhtenä keskeisenä painopisteenäni on kehittää vuorovaikutusta henkilökunnan ja opiskelijoiden välillä, luoden avoimia ja rakentavia keskusteluita, jotta opiskelijoiden ääni ja tarpeet tulevat entistä paremmin huomioiduiksi. Samalla haluan korostaa kontaktiopetuksen merkitystä ja sen arvoa opiskelijakokemukselle. Jokaisen opiskelijan ääni on tärkeä saada kuuluviin, ja tästä syystä minulla on halu edustaa poliittisen historian opiskelijoiden etuja niin yliopiston henkilökunnan kuin P-klubin keskusteluissa. Olen valmis sitoutumaan ja innokas ottamaan tämän roolin vastaan, edistämään opiskelijoiden hyvinvointia ja varmistamaan, että heidän tarpeensa saavat ansaitsemansa huomion.

Tutustuaksenne minuun paremmin tahdon kertoa teille hieman omista intohimoistani: rakastan elokuvia, kirjoja ja musiikkia. Katsoin lapsena lukemattomasti klassikkoelokuvia ja vietin tuntikausia soitellen niiden musiikkia pianon ääressä. Minua on kuvailtu "vanheellisen auran" omaavaksi - nautin sudokujen täyttämisestä, ja myönnän, että hyvä viinilasillinen illallisen äärellä on minulle arjen ylellisyyttä. Uusimpana kiinnostuksen kohteenani ovat kirpputorilöydöt, erityisesti antiikki ja vintage-esineet. Tänä syksynä kotiini päätyi upea kultainen kynttilänjalka, joka tuo ripauksen vanhan maailman viehätystä arkeeni.

Olen pohjimmiltani "vanha unelmoiva sielu," ja tällä hetkellä unelmoin palvella rakasta P-klubiamme koulutuspolitiikan vastaavana – uskollisesti ja sydämellisesti.

Nähdään syyskokouksessa!

Lämpimästi,  
Emilia Björkstrand